ODBERY

T i

Cennik pre samoplatcov (na vlastnu Ziadost pacienta)

a vykonov nehradenych z verejného zdravotného poistenia
Ceny su platné od 1.11.2022

N3 ” Cena
dZOoV vyKonu k Ghrade
Odber vendznej krvi 2,70 € 5,0 €
Odobratie kapilarnej krvi 1,10 € 15€
Biochémia

Mocovy sediment 1,00 € 1,4 €
Moc¢ chemicky 0,50 € 0,7 €
Bielkoviny 0,40 € 0,6 €
Glukéza 0,40 € 0,6 €
Bilirubin celkovy 0,40 € 0,6 €
Bilirubin konj. 0,40 € 0,6 €
Celkovy cholesterol 1,80 € 2,5€
HDL, LDL cholesterol 1,80 € 2,5€
Triacylglyceroly 1,80 € 2,5€
Kyselina mocova 1,80 € 2,5€
Kreatinin 1,80 € 2,5€
Mocovina 0,50 € 0,7 €
Albumin 0,50 € 0,7€
ABR 3,00 € 4,2 €
Alkalicka fosfataza 0,60 € 0,8€
AST 0,60 € 0,8 €
ALT 0,60 € 0,8 €
GMT 0,60 € 0,8 €
AMS 2,00 € 2,8€
CK 0,90 € 13€
LD 0,70 € 1,0€
Cholinesteraza 1,80 € 2,5€
Draslik 0,50 € 0,7€
Vapnik 0,50 € 0,7€



Sodik

Chloridy

Zelezo

Horcik

Fosfor anorg.

Vazbova kapacita Zeleza
Vit.D

Specilne vysetrenia

Glykovany hemoglobin
Okultné krvacanie v stolici
Antigén H.pylori v stolici
HCG (krv)

TSH ultracitlivé stanovenie
Tyroxin vol'ny (fT4)

Volny trijédtyronin (fT3)
ASO

Imunoglobulin E

CEA

CA 724

CA 125

CA 15-3

CA 19-9

PSA

IgG

IgA

IgM

Troponin T

RPR test (BWR)

TPPA

Reumatoidny faktor
C-reaktivny protein
Anti-HCV

HBsAg

Anti-HAV IgM

Anti-Hav total

AHIV

Chlamydia pneu. IgA,IgM,IgG
Chlamydia tracho. IgA,IgM,IgG
Mycoplazma pneu. IgA,IgM, IgG
Borrélie IgM

Borrélie IgG

Ureaplazma

Hematoldgia, biochémia

Krvny obraz
AT I
D - dimér

? AGEL

0,50 €
0,50 €
0,90 €
0,60 €
0,60 €
0,80 €
11,00 €

12,00 €
4,50 €
7,00 €
11,00 €
11,00 €
6,00 €
6,00 €
3,80 €
6,00 €
9,00 €
24,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
24,50 €
0,50 €
3,00 €
3,80 €
3,80 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
3,20€
3,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
18,50 €
15,00 €
20,00 €

1,25 €
16,00 €
4,80 €

0,7€
0,7€
1,3€
0,8 €
0,8 €
1,1€
15,4 €

16,8 €
7,0€
9,8 €
15,4 €
15,4 €
8,4 €
8,4 €
53€
8,4 €
12,6 €
33,6 €
25,2 €
25,2 €
25,2 €
21,0€
3,4€
3,4€
3,4€
34,3€
0,7€
4,2 €
53€
7,0 €
7,0€
7,0 €
7,0€
4,5€
4,2 €
8,4 €
8,4 €
8,4 €
25,9 €
21,0€
28,0 €

1,8€
224 €
6,7€



Protrombinovy ¢as/INR
Fibrinogén

APTT

Trombinovy cas

KO bez diff.

Krvna skupina

Vitamin B12

Vitamin B12 aktiv

antiCCP

IL-6

PCT

PTH

OSTEOKkalcin

CTX

Protilatky proti Yersenia enterolitica
TSH

24hod moc - Ca

24hod moc¢ - P

24hod moc- Mg

antiDNaza B

ELFO bielkovin

IgG

IgA

IgM

IgE celkové

CIK

Kortizol

Zinok

CVK

Lipaza

Toxoplasma gondii IgM,IgG

ALP izoenzymy

CMV IgM

CMV IgG

EBW

Helicobacter pylori IgG
Helicobacter pylori IgA

AFP

CYFRA 21-1

NSE

Bordetella pertussis IgA,IgM, IgG
Bordetella parapertussis aglutinacia titer
Kardiolipin IgM

Kardiolipin IgG

B- glykoprotein IgM

B- glykoprotein IgG

anti Xa aktivita

KS + protilatky — CITO /UNB Kramare/
polymorfizmus G1691A faktoru V; polymorfizmus G20210A faktoru Il

? AGEL
®

0,95 €
5,00 €
1,50 €
0,90 €
1,20 €
8,00 €
6,00 €
6,00 €
9,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
12,00 €
8,00 €
15,00 €
11,00 €
0,80 €
0,60 €
0,60 €
9,00 €
4,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
6,00 €
0,60 €
10,00 €
1,20 €
0,80 €
2,50 €
34,00 €
3,60 €
8,00 €
4,50 €
36,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
21,00 €
18,00 €
18,00 €
2,20 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
5,00 €
33,80 €
57,20 €

1,3€
7,0€
2,1€
1,3€
1,7€
10,4 €
8,4 €
8,4 €
12,6 €
21,0€
21,0€
21,0€
16,8 €
11,2 €
21,0€
15,4 €
1,1€
0,8€
0,8 €
12,6 €
6,2 €
3,4€
3,4€
3,4€
8,4 €
0,8€
14,0 €
1,7 €
1,1€
35¢€
47,6 €
50¢€
11,2 €
6,3€
50,4 €
8,4 €
8,4 €
8,4 €
29,4 €
25,2 €
25,2 €
3,1¢€
12,6 €
12,6 €
12,6 €
12,6 €
7,0€
473 €
75,0 €



polymorfizmus G1691A faktoru V; polymorfizmus G20210A faktoru Il;
polymorfizmy C677T a A1298C génu MTHFR)

Drogy, mikrobiolégia

Metamfetamin

Opiaty

Kokain

MDMA (Extaza)

Amfetamin

Benzodiazepin

Tricyklické antidepresiva
Kanabinoidy

Barbituraty

Vyter z hrdla (K+C)

Vyter z nosa (K+C)

Vyter z tonzily (K+C)

Vyter z jazyka (K+C)

Vyter z dutiny ustnej (K+C)
Sputum (K+C)

Vyter z rekta (K+C)

Stolica (K+C)

D6kaz antigénu Helicobacter pylori
Parazitologicka analyza stolice
Moc¢

Punktat

Klinicky material aerébne
Klinicky material anaerébne
ANEA+ENA

AVEA

Zakl.histolog.vysetrenie 1vzorka
Zakl.histolog.vysetrenie 2 vzorky
c3

ca

AENA subor

ANA - proti jadram buniek Hep-2
dsDNA- proti DsDNA

Scrining IgG/ANA,AMA,SMA, APCA,ATA,ARA/

ANLA - proti jadierkam
ANCA - proti neutrofil.leukocytom

? AGEL

86,90 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
9,6

9,6

9,6

9,6

9,6

12

12

12

8,4

9,6
10,8
10,8

18

24

90

20

36

2,40 €
2,40 €
70,00 €
4,00 €
6,00 €
20,00 €
4,00 €
6,00 €

110,0 €

14,0 €
14,0 €
14,0 €
14,0 €
14,0 €
14,0 €
14,0 €
14,0 €
14,0 €
13,44
13,44
13,44
13,44
13,44
16,8
16,8
16,8
11,76
13,44
15,12
15,12
25,2
33,6
110
5,6

28
50,4
3,4€
3,4€
85,0 €
56 €
8,4 €
28,0 €
56€
8,4 €



